S V M M A R I V S

- Delectiois ignee viridisq; cæe & iditia & q; i fine morbi bõa. itē de spu. 197.
 Delectiois albe viridis sub glutiosa sãa, signa. & si piguis maioris molis pos-
 sit esse a vno mēbro q; a toto. & si pōt esse bona & cui⁹ s̄b̄ cum aliis. fo. 199.
 Delectiois carnee signū & vnde dissoluat & de mirādo dubio & bina solōne
 solēni & q; i fine illi⁹ glōse est q̄p̄piā error express⁹ in folio mendarū. f. 100.
 Delectiois nigre signū et de specieb⁹ nigri hūoris et de varia snia auth. 202.
 Delectiois varie effect⁹. et de snia auth. circa illud et q; vtil⁹ possit eē. f. 204.
 Delectiois cū sonitu cā et si strepitus robur virtutis ostēdat cū mult. fo. 206.
 Diei q̄rti virt⁹ et q; sit decretori⁹ et q; felix sit etiam sit par. et q; extat eē acu-
 tū et simplicissimū morbū. et vnde sciteo die morbū iudicari cū mil. pū. 345.
 Duorū gemellorū dubia distinctio sic chronicorū morborū p̄ vita aut mort.
 qd̄ potissimū i initio itelligit⁹ & de lutantiū occurso & sic de crisi cū al. f. 366.
 De maiori certitudine prognosti in chronicis saltim in processu & de agita-
 tione circa hoc. fo. 367.
 De cōpatiōe angine biliōse pituitoseq; sic de ea, veris ad autunū cū aliis. 389.
 Deletū ruborē faucū q̄rti timoris sit et si magis i die cretica cum multis. f. 392.
 Doloris capitis terminatio, & quib⁹ modis & ad quē diē cū multis aliis. f. 419.

De litera .E.

- Exēplum de pulmonia in cōt. in plogo nō est i antiq; litera & saluari pōt. f. 4.
 Expositio noua ad textum Hip. in quarta apho. difficultas anhelitus. & vn-
 de magnus et rarus. fo. 23.
 Esse acutum morbum cum sudore frigido et q; tutius sit in lento morbo et
 de diffē. in ter calida et frigida venena. fo. 101.
 Ex iliali inflatione innumera sūpto et quo a insania discrepet. et q; oculorū a-
 gitatio alia causa fiat ab ea Gal. et de gloriofis pūntis illius materie. fo. 110.
 Expulsionis flatus absq; arbitrio delirio sit, et si oportet prius hominis in-
 genium cognouisse. fo. 207.
 Esse attendendum ad circuitus quaternarios in intermittētib⁹, ad dies vero
 in assiduis, et hoc quare in exemplo quartane et de pulchra et defficili di-
 gressione de hoc. fo. 369.
 Etatē priē senectutis obnoxia q̄rtane. et q; id, senil humore nō caueat. f. 407.
 Esse attendendum ad omnia signa ad certitudinem prognosticis et vim et
 non numerum attendendum etū contingat decipi. non est errori arti, cum
 multis aliis pūntis. fo. 425.

De litera .F.

- Fiduciam conceptam ab infirmo non imediatē sanare. et cui vi attineat et
 qua complexione magis. fo. 7.
 Faciem infirmi esse contemplandam et cur ab ea incepit et q; trūm princē-
 palium vim representet. fo. 21.
 Figuram supini accubitus homini epigmeo fere naturalem et quid per viā

I N D E X:

- cause & signi demōstret. fo. 67.
- Frigidam inspirationem rarāq; in acutis pessimam & si cū tali, febrat hō mo. & de hoc in aditionibus. fo. 89.
- Febrem acutam non solum in quatuordecim diebus iudicari verum in .40, & de hoc in glosa & in aditionibus. fo. 97.
- Fortitudinem virtutis insequi temperaturam & cuius membri intemperie citius mors. & si motus liene antepōnatur ex icore morti & si ptes ipsi differant, & si febris ex membro carnoso intensior. fo. 116.
- Fluori alui in hidrope vnde & si tali venter non detumescat siue arte aut natura quid significet. fo. 117.
- Fauces quid sint. & vnde vlcerentur & quid pariant ea vlcera & de apostemate illarum partium. fo. 122.
- Febrē prorrogatā vltra viginti dies obnoxia abscessui cū multis aliis pā. 407
- Febristertiane exquisite & ipsius absolute diff. cū multis punctis ex auth. f. 4.
- De litera. G.

Gurgulio quid sit & gratia cuius & q; affici omni apostemate possit, & q; oportet abscondere ipsam aliquando etiam cōiungi vacuatione non precedēte & q; actus curatiuus misceatur prognostico cum multis punctis. fo. 124

De litera. H.

- Hepar in dextris & si monstruose oppositum & de affectu talis visceris & si tactu cognosci possit. fo. 113.
- Hiposarcam deteriore ceteris & si id, est hipo. & vnde oriatur & quid per loca vacua intelligatur. fo. 114.
- De litera. I.

- In vultu fedo post tres dies alleuiatur magis timor, et ex aliis signis fortificatur prognosticum. fo. 47.
- In magnis cerebri intemperaturis omnes facultates ledi et que sit potestas imaginatiue et quando dicatur aberrare. et quomodo priuatim ledatur et ex oculorum dilusione et vnde talis dilusio. fo. 72.
- Indicia hidropilis oris et icore, & qualr ad eam tussim se inuident et si humida et aquis membris. fo. 18.
- Interioribus calidis si exteriora algent malum & secus. & de pulsione caloris extranei versus exteriora cum naturalis valet. fo. 102.
- In acutistalem affectum pessimum & quomodo natura sanguinem intus retrahat & q; aliis sunt talia diffinienda. fo. 163.
- In egris pro regula obiciuntur naturales somni conditiones. & de pulchra digressionē qua pertractatur totum quod huic materie de somno pertinet

S V M M A R I V S

cum pulcherrima doctrina. fo. 170
 Iteritiam cum colica in causam vnam conuenire & q̄ hominis feces plus se-
 teant cūa ceteris. fo. 192.

De litera. L.

Literam ex arabico sepe exponere grecam & ea prima in prologo sine opera
 tis tangi & operis in noua. fo. 3.
 Lachrima que voluntaria & q̄ mala sit & de ficto risu. & q̄ feminis sit v-
 trunq; facile. fo. 49.
 Lachrima cur ex vno oculo & quid significet cum omnibus punctis atti-
 nentibus ad illam materiam. fo. 60.
 Lumbricorum cause & vtilitas & ipsorum expulsio in acutis & quo tempo-
 re melius cum omnibus illius propositi. fo. 104.

De litera. M.

Medicum esse perfectum qui omissa ab infirmo manifestat & in vtroq; ha-
 bitu, cui concedere vtile infirmo. fo. 6.
 Morbos simpliciter mortales non suscipere nisi ob pietatem & cōmprotesta-
 tione cum ceteris istius propositi. fo. 10
 Medicum exacte morbi naturam cognoscentem non presumitur errasse &
 in manifestatione rerum cognoscitur. fo. 10.
 Morbos multiplici nomine esse letales & si probo medico occurrant. fo. 11.
 Membra non solum in motu verum in quiete gubernari a vi motrice. & q̄
 sit dulcius super dextra dormire & quid per viam causę impartiat & signi-
 eum infinitis punctis. fo. 61.
 Moderatā corporis flexionē multa cōmoda impartiri sanis egrisq; & ideo,
 eligibilior. fo. 62
 Membrum affectum pleureti vnde liuidum & de vero intellectu ad senten-
 tiam. Hip. in secundo de victus ratione. fo. 34
 Manuū gesticulatio vnde & qd significet. & q̄ discrepet a principio susfusionū
 & de pulchra digressionē super hoc & aliquid etiam in aditionibus. fo. 83
 Mēse medicinalē nec integris dieb; cōstitui nec hebdomadā ex diebus & de
 cōstitutōe talis mēsis & de oibus difficultatib; circa hoc cū multis aliis. f. 35

De litera. N.

Non a casu artem prognosticam procedere sed in deffesso studio librorum
 & circa singularium exercitationem. fo. 4.
 Nō hēt locū i morbis q̄s plene nō cognoscit medic; omissorū manifesta. f. 6.
 Nō est i manu medici sepe futura discrimia cauere & si cognoscat talia. f. 8.
 Neq; signorū bonitas ve pōt deduci analogismo & epilogis. & qd sit. f. 24.
 Natū vde obnoxiiū frigori et q̄ initio paroxysmor. patiat eci defun. ma. 16.
 Nubeculam in vrina comedendam taxandam ve: situ & colore & de
 obscuritate textus Hippocrat. que hoc proponitur & de vero sensu.

cum multis aliis.

fo. 242.

De litera. O.

Oris apertio per quos masculos fiat & quibus causis fiet. & cur in morientibus ea figura.

fo. 67.

Ob quod partialis sudor detestabilis sit & potissimum circa caput & si sincopin mortem ve protendat.

fo. 102.

Opposita figura opposite medicamentis: & si, p vacua sit successio. fo. 170.

De litera. P.

Pestilentes morbos non pertinere proprie, arti prognostice & si acutissimi ob instabile iudicium.

fo. 26.

Palpebre superioris musculi & quot & vbi et qualiter peruertatur et quid significet.

fo. 54.

Palpebra suplore in acutis apta manere & quid inde cu pulchris putis. f. 55.

Palpebra peruertit tum mollicie tum conuulsione et si Gal. pugnet Hipp. cum aliis punctis.

fo. 58.

Plura signa ex dentium dispositione et quod inter cetera fidelius. fo. 77.

Pulsus illiorum cuius affectus cerebri inditium, et quibus membris cerebrum compatiatur magis.

fo. 109.

Puris & le dimenti inumere conuenientie & differentie & de coctio ne significata.

fo. 118.

Purulentorum inditia & si ante rupturam tales sunt & de taliu signis cu aliis. fo. 100.

Purulentorum ad varios terminos & q ruptio sit crisis & de lignis talia. f. 04.

Purulentorum qui super se possint & de pulchra digressione si febris ceciderit in talibus.

fo. 107.

Part⁹ qd & q ab ipso computari cretici dies & de dubils circa hoc et soloe. f. 69.

Permutationis crisis inditia & cause & ad qua partem tutius. & de dicto Gal. singulari.

fo. 400.

De litera. Q.

Que sit exacta applo medici q tenus talis & quas alias habet apploncs. f. 4.

Quadruplex sensus ad verbu Hip. si quid diuinu et qui melior cu aliis. f. 18.

Quar Hi. i feda facie icohet a narib⁹ et de causa talis ex terminati cu aliis. 25.

Quot tempora sunt loca nobilium musculorum et q canicies inde incohet et de partibus cerebri.

fo. 29.

Que sit caluicie causa et si parsatica cerebri magis libera et vnde opposita cum aliis punctis.

fo. 31.

Quid per sublimes oculos et quid protendat, item de ipsorum tumore lipitudine et reliquis.

fo. 52.

Quot licitu sit medico de causis pmitiuis interrogare et q in tali re sit gloria ipsi, et q eruditio Hippo. ea, sit ad medicos non summe eruditos et q

ligna sint, que docet contemplari. et in aditionibus.

fo. 41.

S V M M A R I V S

- Quotuplex cōmunitatis modus & si vicinia distantia ve magis afficiant & de vicinia oculorum ad cerebrum: fo. 47.
- Quid conficitur supine cubare & cui obsit & de errore Matthæi de spuro sanguinis cum aliis. fo. 64.
- Que sit causa lapsus infirmi ad pedes & quid anuntiet & q̄ litera noua magis quadret. fo. 66.
- Que pulsus contentiue cause & que principales & que loco aliarum succedant & quibus causis inspiratio alteretur & qualis differentia in doloribus ipsarum partium adiacentiūq; cum aliis punctis. etiam in additio. fo. 78.
- Quot cordi, omni tempore euentatio necessaria sit & si febriat subfrigido anhelitu. etiam in aditio. fo. 91.
- Quid addat dies ceticis sudori si eo fiat & si partialis poterit esse optimus cum aliis. fo. 98.
- Quid saluus subsistitioe & quibus membris & q̄ arteriis & cordi insit non vt naturalis motus. cum aliis. fo. 117.
- Qua etate sanguis fluor magis accidat. & de multiplici doctria circa illud. fo. 126.
- Que alteratio sit illa qua pusfit. & si potest dici naturalis. & si putrefactio cōctioq; super eadem parte procedat & qualiter alteratione cesset putredo cum gloriosis punctis. fo. 247.
- Que sint corporis proprie particule & si id. de brachiis cruribusue & si cor sit in medio corporis. & de calore naturali motus instrumento & q̄ famelici conualescenteq; pigri sint motus. fo. 168.
- Quare vno neruo compuncto conuelatur totum corpus & quare extraher so scinditur & de testium contratione vnde & quid significet & cuius. sit peius signum. cum omnibus istius propositi. fo. 176.
- Quid sonet dicere consuetudinem in actibus naturalibus se miscere. & q̄ pro conseruanda sanitate naturalis instigatio sit optima regula. & q̄ sonus nō sit in nocte naturalis omnibus. cū infinitis floribus huius materie. f. 179.
- Quid dolor capitis continuus cum febre & an pure ex auribus terminetur & si talis expulsio mortalis sit & vnde inferi possit pmutari eā al p̄t. f. 170.
- Quid in cā q̄ hiemales abscessus tardius terminent & min⁹ repperāt. f. 408.